
REPUBLiQUE DU BENIN

TRIBUNAL DE PREMIERE INSTANCE
DE MALANVILLE

@ Tassi-Tédji, MalanviIËe, Bénin

[vI sec.tpi-malanviË@justice.bj
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ROLE D’AUDIENCE
MATIERE: CIVILE

FORMATION: ETAT CIVIL, TPI-MAL-CHBR-ECIV

DATE ET HEURE: 18 NOVEMBRE 2025 09:00

SALLE: PETITE SALLE D'AUDIENCE

NUMEROIREFERENCESt PARTIES A L'INSTANCE

D'ORDREI DU DOSSIER MD E DE mN
OBJET DE LA DEMANDE

MOTIF DE

L'AJOURNEMENT
AFFAIRES ANCIENNES

TPI-MAL/RG/2025/0067

TPI-MAL/RG/2025/0068

TPI-MAL/RG/2025/0069

TPI-MAL/RG/2025/01 54

TPI-MAL/RG/2025/0188

SOLIGA Sei1)ou

IDJADJA Moullira

G ARBA ASSANE Moumouni

F AGLA S. Jovialc

IZIBO Amouratou

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQui Dc Droit

IQul DE DROIT

\utorisation d'inscription de naissance

Autorisation d'inscription de naissance de DJDJA Moullira

ii;iT==cl-iptitlll dc naiss:lncc à l'Etat Civil de GRBA ASSANF
Souféyat ou

Autorisation d'inscription de naissance à l'Etat Civil

X=orisati aimMorÏic=lissancc à l'état civil

2

3

4,

5,

2,

AFFAIRES NOUVELLES

TPI-MAL/RG/2025/0008 IOUMAROU ABOUBACAR IQUI DE DROIT

TPI-MAL/RG/2025/0009 IOUMAROU ABOUBACAR IQUI DE DROIT

Rectification d'acte de naissance

Rcctit]c:lti011 (l'acte cIc lliliss;lllcc#a=

1

Page 1 / 9



NUMEROIREFERENCESI PARTIES A L'INSTANCE

D E DE mN
OBJET DE LA DEMANDE

MOTIF DE

L'AJOURNEMENT

3 TPI-MAL/RG/2025/0010

TPI-MAL/RG/2025/0014

TPI-MAL/RG/2025/0016

TPI-MAL/RG/2025/0017

TPI-MAL/RG/2025/0018

TPI-MAL/RG/2025/0020

TPI-MAL/RG/2025/0022

TPI-MAL/RG/2025/0023

TPI-MAL/RG/2025/0025

TPI-MAL/RG/2025/0026

TPI-MAL/RG/2025/0027

TPI-MAL/RG/2025/0032

TPI-MAL/RG/2025/0036

IARZIKA Salcy

IARZIKA Salcy

ADAMOU OUMOU

IMADOU AINAOU

IMADOU AINAOU

S ALIFOU ALI

AZANKPO ZOUWERA

Y ACOUBOU FOUSSENA

INAMATA ISRAFILOU

B AKO MANOU

FOMA NAFISSA

ABDOULAYE OUMOUL-
K AÏROU

MOUH AMADOU KATOUMI

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQut DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

EQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissancc à l'état civil

=ITii;mmmscrijtÏon dc naissance à l'étilt ci\il

Rcct i tic:lli(in d'acte de naissance

Rectification d'acte de naissancc

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

4

5.

6.

7.

8.

9.

10,

11

12,

]3

14,

15,
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PARTIES A L'INSTANCE

D E DE mN
NUMEROIREFERENCES

OBJET DE LA DEMANDE
MOTIF DE

L'AJOURNEMENT

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

TPI-MAL/RG/2025/0038

TPI-MAL/RG/2025/0040

TPI-MAL/RG/2025/0041

TPI-MAL/RG/2025/0042

TPI-MAL/RG/2025/0044

TPI-MAL/RG/2025/0076

TPI-MAL/RG/2025/0077

TPI-MAL/RG/2025/0078

TPI-MAL/RG/2025/0079

TPI-MAL/RG/2025/0080

TPI-MAL/RG/2025/0081

TPI-MAL/RG/2025/0082

TPI-MAL/RG/2025/0083

ISHOUAIBOU HAKIM
IMARIYAM

BOUBACAR RACHIDATOU

IARZIKA Saley

IARZIKA SINKA

IMOUMOUNI KADIDJA

IGARBA AROUNA

IZIBO MAIGUIZO AMADOU

MOUSSA JDRISSA

IMOUSSA IDRISSA

IMOUSSA IDRISSA

IMoussA Sanoussi

IGANIou DJÏMA Zoule\va

IsOGOA Soulé

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQut DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQut DE DROIT

IQUï DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

Autorisation d'inscription de naissancc à l'état civil

Autorisation d'inscription dc naissance à l'état civil

Rcctification d'acte dc naissance

Rectification d'acte de naissance

Autorisation d’inscription de naissance à l'état civil

Rcctilic:lti(in d’:Icte dc 11;lissi\11cc

Rcctitication d'acte de llaissancc

Autorisatioll d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d’inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de décès à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

11crI i !icllli011 cl':lctc cIc ll;liss:lïlcc

/" 1;
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PARTIES A L'INSTANCE

E DE mN
NUMEROIREFERENCES

OBJET DE LA DEMANDE
MOTIF DE

IL'AJOURNEMENT

29

30,

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41

TPI-MAL/RG/2025/0084

TPI-MAL/RG/2025/0085

TPI-MAL/RG/2025/0086

TPI-MAL/RG/2025/0087

TPI-MAL/RG/2025/0088

TPI-MAL/RG/2025/0089

TPI-MAL/RG/2025/0090

TPI-MAL/RG/2025/0091

TPI-MAL/RG/2025/0092

TPI-MAL/RG/2025/0093

TPI-MAL/RG/2025/0094

TPI-MAL/RG/2025/0095

TPI-MAL/RG/2025/0096

ISOUMANOU AII

SOUNNA Ali

IoRou KERI Namiratou

D JOLLO MOUSSA Sabi Abibou

IDJOLLO MOUSSA Sabi Abibou

HASSAN Oumou

SOULE Aoudou

1 SIDI KOU Alimatou-Sadya

IAouDou Yacoubou

IYAYE Noura

ABARISSI Noureni

MOROU Mouhamed

IsouBABI ADJIBILI Fridoss

IQul DE DROIT

EQUI DE DROIT

IQut DE DROIT

QUI DE DROIT

QUI DE DROIT

IQut DE DROIT

IQuï DE DROIT

IQut DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Rectification d’actc dc naissancc

Autorisation d’inscription de naissance à l'étilt civil

Rectification d'acte de naissance

Rectification d'acte de naissance

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'étiït ci\il

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil
/ÜWt»l if

'qBH••n

=
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NUMEROIREFERENCEsI PARTIES A L'INSTANCE

ME DE mN
OBJET DE LA DEMANDE

MOTIF DE

IL'AJOURNEMENT

42

43,

44,

45.

46 ,

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

TPI-MAL/RG/2025/0097

TPI-MAL/RG/2025/0098

TPI-MAL/RG/2025/0099

TPI-MAL/RG/2025/01 00

TPI-MAL/RG/2025/01 06

TPI-MAL/RG/2025/01 21

TPI-MAL/RG/2025/0151

TPI-MAL/RG/2025/0152

TPI-MAL/RG/2025/01 53

TPI-MAL/RG/2025/0155

TPI-MAL/RG/2025/01 59

TPI-MAL/RG/2025/01 82

TPI-MAL/RG/2025/0184

IzAKA RI Aïdatou

MOUSSA Mamoudou

1 SEI DOU sounane

ABDOULAYE Ddrizatou

M ARANKA Assana

IOUMAROU Kadidjatou

K ABEMA Wcmbo Rita

ISMAEL Hanma

GROUZA Moubarack

H AMADOU Seni

L ADAM Mouhalnadou

BOUBACAR Ibrahim

IYAcouBou Rachida

IQul DE DROIT

IQUt DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Rccti tication d'acte de naissance

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de décès à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Rcctificiltit)11 cl’ilctc tIc 11 iliss;Incc

?
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NUMEROIREFERENCESI PARTIES A L'INSTANCE

DO S DS mN
OBJET DE LA DEMANDE

MOTIF DE

IL'AJOURNEMENT
mFifi;;==;;ille nilissil11cc à l'étilt cl\il

Autorisation d'inscription tIc ll;liss:lncc à l'étilt civil

m:;r=1'inscription dc naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de décès à l'état civil

Autorisation d'inscription de décès à l'état civil

==;;iIi:mi;maissilncc à l'état ci\'il

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil

1=ati011 d'inscription de naissance à l'état civil

7:;=m=m1 llllis\llncc à l'état civil

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61

62,

63 .

64.

65.

66.

67 ,

TPI-MAL/RG/2025/01 85

TPI-MAL/RG/2025/01 87

TPI-MAL/RG/2025/0190

TPI-MAL/RG/2025/0191

TPI-MAL/RG/2025/0193

TPI-MAL/RG/2025/0194

TPI-MAL/RG/2025/0196

TPI-MAL/RG/2025/01 98

TPI-MAL/RG/2025/0207

TPI-MAL/RG/2025/0208

TPI-MAL/RG/2025/0214

TPI-MAL/RG/2025/0215

TPI-MAL/RG/2025/0216

ITAMou Abidatou

ADAMOU Yahouza

IsALIou Larey

DAMBARO Seibou

D AMBARO Seibou

KOARAKOE lssifou

llSSA Fati

IGUEREBE BELLO Moussa

IAHouANssou Alex

AHOUANSSOU Alex

1 SALA Mohamadou

ISABI TONKOA Maliatou

Is ALLA Zotlbcrou

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

ZOGO AVANAN DIEU-
DONNEE MAHOULOME
INADEGE

IQut DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

()
le

f?8
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PARTIES A L'INSTANCE

D E DE mN
NUMERO IREFERENCES

OBJET DE LA DEMANDE
MOTIF DE

[L'AJOURNEMENT

68,

69.

70,

71

72,

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

TPI-MAL/RG/2025/0239

TPI-MAL/RG/2025/0240

TPI-MAL/RG/2025/0241

TPI-MAL/RG/2025/0242

TPI-MAL/RG/2025/0243

TPI-MAL/RG/2025/0245

TPI-MAL/RG/2025/0246

TPI-MAL/RG/2025/0248

TPI-MAL/RG/2025/0249

TPI-MAL/RG/2025/0250

TPI-MAL/RG/2025/0267

TPI-MAL/RG/2025/0271

TPI-MAL/RG/2025/0272

ITAÏRou lbraïma

IouMARou Amina

IGARBA Bonkanon

IGANDA Harouna

IsOGOA Solllé

1 AMADOU Djamila

IKALAMou Rachida

IMOUHAMADOU
IDodosoufouyanou

IousMANou Moussilim

K AZA Biba

B ADOU Yacouba

IsouM ANA llalimatou

INAM ATA Yodo

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQut DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

Autorisation d'inscription d'acte de naissancc

Autorisation d'inscription

Autorisation d'inscription

Autorisation d'inscription

Autorisation d'inscription

1tion d’inscription

Autorisation d'inscription

Autorisation d'inscription

Autorisation d'inscription

Autorisation d'inscription

Autorisation d'inscription

Autorisation d'inscription d'actc dc naissan

4utori

k'+,
ff
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NUMEROIREFERENCEsI PARTIES A L'INSTANCE

D E DE MN
OBJET DE LA DEMANDE

MOTIF DE

IL'AJOURNEMENT

81

82,

83,

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91

92.

93,

IAGBO Marlyn Scptilnc

IMANouG A Awaou

IYAcouBA Faouzia

l MANOU Mariama

IIJAMIDou Nanssa

ISALIFOU Sido

IMC)UH AMADOU Aboubacar

IABouBACAR Abdoulayc

IMARou Boubakar

IADAMou Fouleratou

IZIBRIN Zoule

IARouN A Mouhamadou

IMoussA Hassanc

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQut DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROIT

IQUI DE DROIT

IQul DE DROIT

IQul DE DROll

IQul DE DROIT

Autorisation d'inscription de naissance

Autorisation d'inscription dc naissance

Atltorîsat ion d'inscription de naissance

Autorisation d'inscription de naissance

Autorisation d'inscription de naissance

1mIn d'inscription de llaissilnce

Autorisation d'inscription dc llaissancc

iiimTn d'inscription de naissance

Autorisation d'inscription de naissance

Autorisation d'inscription dc naissancc

m:ioï1 d'inscription de naissance

=utorisation d'inscription de naissance

Autorisation d'inscripti011 de naissance

TPI-MAL/RG/2025/0273

TPI-MAL/RG/2025/0274

TPI-MAL/RG/2025/0275

TPI.MAL/RG/2025/0277

TPI-MAL/RG/2025/0279

TPI-MAL/RG/2025/0280

TPI-MAL/RG/2025/0281

TPI-MAL/RG/2025/0284

TPI-MAL/RG/2025/0305

TPI-MAL/RG/2025/0311

TPI.MAL/RG/2025/0312

TPI-MAL/RG/2025/031 3

TPI-MAL/RG/2025/0322
ru



+

PARTIES A L'INSTANCENUMEROIREFERENCES

D E DE mN
OBJET DE LA DEMANDE

MOTIF DE

L'AJOURNEMENT

Dossiers au rôle : 100 IAffaires en délibéré IAffaires anciennes : IAffaires nouvelles : 95
0 15

Fait à Malanville, le 18 novembre 2025
Maître AKAKPO Cossi Léonard

Usage judiciaire exclusivement
1 4/ 1 i .''’2(>25 c)8:54
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