



REPUBLIQUE DU BENIN
TRIBUNAL DE PREMIERE INSTANCE
DE MALANVILLE

📍 Tassi-Tédji, Malanville, Bénin
✉️ sec.tpi-malanvil@justice.bj
🌐 https://ca-par.justice.bj/tpi-mal

ROLE D'AUDIENCE

MATIERE: CIVILE

DATE ET HEURE: 18 NOVEMBRE 2025 09:00

FORMATION: ETAT CIVIL, TPI-MAL-CHBR-ECIV

SALLE: PETITE SALLE D'AUDIENCE

NUMERO D'ORDRE	REFERENCES DU DOSSIER	PARTIES A L'INSTANCE			OBJET DE LA DEMANDE	MOTIF DE L'AJOURNEMENT
		DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	INTERVENANT(S)		
AFFAIRES ANCIENNES						
1.	TPI-MAL/RG/2025/0067	SOLIGA Seibou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
2.	TPI-MAL/RG/2025/0068	DJADJA Mounira	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance de DJDJA Mounira	
3.	TPI-MAL/RG/2025/0069	GARBA ASSANE Moumouni	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'Etat Civil de GRBA ASSANE Soufeyatou	
4.	TPI-MAL/RG/2025/0154	FAGLA S. Joviale	Qui De Droit		Autorisation d'inscription de naissance à l'Etat Civil	
5.	TPI-MAL/RG/2025/0188	ZIBO Amouratou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
AFFAIRES NOUVELLES						
1.	TPI-MAL/RG/2025/0008	OUMAROU ABOUBACAR	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
2.	TPI-MAL/RG/2025/0009	OUMAROU ABOUBACAR	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	



NUMERO D'ORDRE	REFERENCES DU DOSSIER	PARTIES A L'INSTANCE			OBJET DE LA DEMANDE	MOTIF DE L'AJOURNEMENT
		DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	INTERVENANT(S)		
3.	TPI-MAL/RG/2025/0010	ARZIKA Saley	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
4.	TPI-MAL/RG/2025/0014	ARZIKA Saley	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
5.	TPI-MAL/RG/2025/0016	ADAMOU OUMOU	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
6.	TPI-MAL/RG/2025/0017	IMADOU AINAOU	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
7.	TPI-MAL/RG/2025/0018	IMADOU AINAOU	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
8.	TPI-MAL/RG/2025/0020	SALIFOU ALI	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
9.	TPI-MAL/RG/2025/0022	AZANKPO ZOUWERA	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
10.	TPI-MAL/RG/2025/0023	YACOUBOU FOUSSENA	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
11.	TPI-MAL/RG/2025/0025	NAMATA ISRAFILOU	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
12.	TPI-MAL/RG/2025/0026	BAKO MANOU	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
13.	TPI-MAL/RG/2025/0027	FOMA NAFISSA	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
14.	TPI-MAL/RG/2025/0032	ABDOULAYE OUMOUL-KAIROU	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
15.	TPI-MAL/RG/2025/0036	MOUHAMADOU KATOUMI	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	

NUMERO D'ORDRE	REFERENCES DU DOSSIER	PARTIES A L'INSTANCE			OBJET DE LA DEMANDE	MOTIF DE L'AJOURNEMENT
		DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	INTERVENANT(S)		
16.	TPI-MAL/RG/2025/0038	SHOUAIBOU HAKIM MARIYAM	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
17.	TPI-MAL/RG/2025/0040	BOUBACAR RACHIDATOU	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
18.	TPI-MAL/RG/2025/0041	ARZIKA Saley	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
19.	TPI-MAL/RG/2025/0042	ARZIKA SINKA	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
20.	TPI-MAL/RG/2025/0044	MOUMOUNI KADIDJA	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
21.	TPI-MAL/RG/2025/0076	GARBA AROUNA	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
22.	TPI-MAL/RG/2025/0077	ZIBO MAIGUIZO AMADOU	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
23.	TPI-MAL/RG/2025/0078	MOUSSA IDRISSE	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
24.	TPI-MAL/RG/2025/0079	MOUSSA IDRISSE	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
25.	TPI-MAL/RG/2025/0080	MOUSSA IDRISSE	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
26.	TPI-MAL/RG/2025/0081	MOUSSA Sanoussi	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de décès à l'état civil	
27.	TPI-MAL/RG/2025/0082	GANIOU DJIMA Zoulewa	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
28.	TPI-MAL/RG/2025/0083	SOGOA Soulé	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	



NUMERO D'ORDRE	REFERENCES DU DOSSIER	PARTIES A L'INSTANCE			OBJET DE LA DEMANDE	MOTIF DE L'AJOURNEMENT
		DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	INTERVENANT(S)		
29.	TPI-MAL/RG/2025/0084	SOUMANOU Ali	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
30.	TPI-MAL/RG/2025/0085	SOUNNA Ali	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
31.	TPI-MAL/RG/2025/0086	OROU KERI Namiratou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
32.	TPI-MAL/RG/2025/0087	DJOLLO MOUSSA Sabi Abibou	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
33.	TPI-MAL/RG/2025/0088	DJOLLO MOUSSA Sabi Abibou	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
34.	TPI-MAL/RG/2025/0089	HASSAN Oumou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
35.	TPI-MAL/RG/2025/0090	SOULE Aoudou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
36.	TPI-MAL/RG/2025/0091	SIDIKOU Alimatou-Sadya	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
37.	TPI-MAL/RG/2025/0092	AOUDOU Yacoubou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
38.	TPI-MAL/RG/2025/0093	YAYE Noura	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
39.	TPI-MAL/RG/2025/0094	ABARISSI Noureni	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
40.	TPI-MAL/RG/2025/0095	MOROU Mouhamed	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
41.	TPI-MAL/RG/2025/0096	SOUBABI ADJIBILI Fridoss	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	

NUMERO D'ORDRE	REFERENCES DU DOSSIER	PARTIES A L'INSTANCE			OBJET DE LA DEMANDE	MOTIF DE L'AJOURNEMENT
		DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	INTERVENANT(S)		
42.	TPI-MAL/RG/2025/0097	ZAKARI Aïdatou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
43.	TPI-MAL/RG/2025/0098	MOUSSA Mamoudou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
44.	TPI-MAL/RG/2025/0099	SEIDOU Soufiane	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	
45.	TPI-MAL/RG/2025/0100	ABDOULAYE Darizatou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
46.	TPI-MAL/RG/2025/0106	MARANKA Assana	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
47.	TPI-MAL/RG/2025/0121	OUMAROU Kadidjatou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
48.	TPI-MAL/RG/2025/0151	KABEMA Wembo Rita	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
49.	TPI-MAL/RG/2025/0152	ISMAEL Hanma	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
50.	TPI-MAL/RG/2025/0153	GROUZA Moubarack	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de décès à l'état civil	
51.	TPI-MAL/RG/2025/0155	HAMADOU Seni	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
52.	TPI-MAL/RG/2025/0159	LADAM Mouhamadou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
53.	TPI-MAL/RG/2025/0182	BOUBACAR Ibrahim	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
54.	TPI-MAL/RG/2025/0184	YACOUBOU Rachida	QUI DE DROIT		Rectification d'acte de naissance	



NUMERO D'ORDRE	REFERENCES DU DOSSIER	PARTIES A L'INSTANCE			OBJET DE LA DEMANDE	MOTIF DE L'AJOURNEMENT
		DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	INTERVENANT(S)		
55.	TPI-MAL/RG/2025/0185	TAMOU Abidatou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
56.	TPI-MAL/RG/2025/0187	ADAMOU Yahouza	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
57.	TPI-MAL/RG/2025/0190	SALIOU Larey	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
58.	TPI-MAL/RG/2025/0191	DAMBARO Seibou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
59.	TPI-MAL/RG/2025/0193	DAMBARO Seibou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
60.	TPI-MAL/RG/2025/0194	KOARAKOE Issifou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de décès à l'état civil	
61.	TPI-MAL/RG/2025/0196	ISSA Fati	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de décès à l'état civil	
62.	TPI-MAL/RG/2025/0198	GUEREBE BELLO Moussa	ZOGO AVANAN DIEU-DONNEE MAHOULOME NADEGE		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
63.	TPI-MAL/RG/2025/0207	AHOUANSSOU Alex	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
64.	TPI-MAL/RG/2025/0208	AHOUANSSOU Alex	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
65.	TPI-MAL/RG/2025/0214	SALA Mohamadou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
66.	TPI-MAL/RG/2025/0215	SABI TONKOA Maliatou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	
67.	TPI-MAL/RG/2025/0216	SALLA Zouberou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance à l'état civil	

NUMERO D'ORDRE	REFERENCES DU DOSSIER	PARTIES A L'INSTANCE			OBJET DE LA DEMANDE	MOTIF DE L'AJOURNEMENT
		DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	INTERVENANT(S)		
68.	TPI-MAL/RG/2025/0239	TAÏROU Ibraïma	QUI DE DROIT		Autorisation de rectification d'acte de naissance	
69.	TPI-MAL/RG/2025/0240	OUMAROU Amina	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription d'acte de naissance	
70.	TPI-MAL/RG/2025/0241	GARBA Bonkanon	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription d'acte de naissance	
71.	TPI-MAL/RG/2025/0242	GANDA Harouna	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
72.	TPI-MAL/RG/2025/0243	SOGOA Soulé	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
73.	TPI-MAL/RG/2025/0245	AMADOU Djamilia	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
74.	TPI-MAL/RG/2025/0246	KALAMOU Rachida	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
75.	TPI-MAL/RG/2025/0248	MOUHAMADOU Dodosoufouyanou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
76.	TPI-MAL/RG/2025/0249	OUSMANOU Moussilim	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
77.	TPI-MAL/RG/2025/0250	KAZA Biba	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
78.	TPI-MAL/RG/2025/0267	BADOU Yacouba	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
79.	TPI-MAL/RG/2025/0271	SOUMANA IIalimatou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
80.	TPI-MAL/RG/2025/0272	NAMATA Yodo	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	

NUMERO D'ORDRE	REFERENCES DU DOSSIER	PARTIES A L'INSTANCE			OBJET DE LA DEMANDE	MOTIF DE L'AJOURNEMENT
		DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	INTERVENANT(S)		
81.	TPI-MAL/RG/2025/0273	AGBO Marilyn Septime	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
82.	TPI-MAL/RG/2025/0274	MANOUGA Awaou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
83.	TPI-MAL/RG/2025/0275	YACOUBA Faouzia	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
84.	TPI-MAL/RG/2025/0277	MANOU Mariama	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
85.	TPI-MAL/RG/2025/0279	IIAMIDOU Nafissa	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
86.	TPI-MAL/RG/2025/0280	SALIFOU Sido	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
87.	TPI-MAL/RG/2025/0281	MOUHAMADOU Aboubacar	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
88.	TPI-MAL/RG/2025/0284	ABOUBACAR Abdoulaye	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
89.	TPI-MAL/RG/2025/0305	MAROU Boubakar	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
90.	TPI-MAL/RG/2025/0311	ADAMOU Fouleratou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
91.	TPI-MAL/RG/2025/0312	ZIBRIN Zoule	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
92.	TPI-MAL/RG/2025/0313	AROUNA Mouhamadou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
93.	TPI-MAL/RG/2025/0322	MOUSSA Hassane	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	



NUMERO D'ORDRE	REFERENCES DU DOSSIER	PARTIES A L'INSTANCE			OBJET DE LA DEMANDE	MOTIF DE L'AJOURNEMENT
		DEMANDEUR(S)	DEFENDEUR(S)	INTERVENANT(S)		
94.	TPI-MAL/RG/2025/0323	GAMA Abibou	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	
95.	TPI-MAL/RG/2025/0324	ABDOUL-AZIZ Awoulath	QUI DE DROIT		Autorisation d'inscription de naissance	

Stat :	Dossiers au rôle : 100	Affaires en délibéré : 0	Affaires anciennes : 5	Affaires nouvelles : 95		
--------	------------------------	--------------------------	------------------------	-------------------------	--	--

Fait à Malanville, le 18 novembre 2025

Maître AKAKPO Cossi Léonard

Greffier



Me Cossi Léonard AKAKPO